
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2014

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA
 EDUCACION 

TERCERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

09/09/2014
FECHA CORTE

 24,620,512 6,706,977,232 617,300,565 7,324,277,797 7,127,580,500DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 6,550,364,465 600,907,078 7,151,271,543 6,959,490,500TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 6,550,364,465 600,907,078 7,151,271,543 6,959,490,500DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 5,325,322,831 508,948,712 5,834,271,543 5,642,490,500DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
003

 0 5,325,302,831 508,948,712 5,834,251,543 5,642,470,500
001

SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD

 0 3,067,501,675 232,698,825 3,300,200,500 3,300,200,500
002

SUBVENCION CORRIENTE

 0 238,831,065 32,268,935 271,100,000 271,100,000
003

SUBVENCION RURALIDAD

 0 107,680,380 13,119,620 120,800,000 120,800,000
004

SUBVENCION ADULTOS

 0 325,589,283 54,510,717 380,100,000 380,100,000
005

SUBVENCION INTEGRACION

 0 70,870,196 7,229,804 78,100,000 78,100,000
006

SUBVENCION LENGUAJE

 0 50,100,000 0 50,100,000 50,100,000
007

SUBVENCION MANTENIMIENTO

 0 114,281,270 12,518,730 126,800,000 126,800,000
008

LEY 19.410

 0 54,695,850 3,604,150 58,300,000 58,300,000
009

LEY 19.464

 0 125,871,142 9,228,858 135,100,000 135,100,000
010

DESEMPEÑO DIFICIL

 0 167,510,779 19,658,413 187,169,192 19,400,000
011

OTRAS SUBVENCIONES

 0 3,300,000 0 3,300,000 3,300,000
012

PROFESOR ENCARGADO

 0 35,500,000 0 35,500,000 35,500,000
013

AVDI

 0 4,557,451 7,542,549 12,100,000 12,100,000
014

ADECO

 0 3,116,000 2,184,000 5,300,000 5,300,000
015

AEP

 0 102,087,050 11,012,950 113,100,000 113,100,000
016

BRP

 0 870,000 0 870,000 870,000
017

REFORZAMIENTO EDUCATIVO

 0 85,400,000 0 85,400,000 85,400,000
018

SNED

 0 699,683,769 80,316,231 780,000,000 780,000,000
019

SEP

 0 66,900,000 0 66,900,000 66,900,000
020

PRO-RETENCION

 0 956,921 23,054,930 24,011,851 0
021

ANTICIPO POR RETIRO VOLUNTARIO

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

OTROS APORTES

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTROS APORTES

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 350,000,000 0 350,000,000 350,000,000DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDIN
004

 0 350,000,000 0 350,000,000 350,000,000
001

CONVENIOS   EDUCACIÓN PREBÁSIC

 0 350,000,000 0 350,000,000 350,000,000
001

CONVENIO JUNJI - VTF

 0 467,000,000 0 467,000,000 467,000,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 82,000,000 0 82,000,000 82,000,000
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 23,800,000 0 23,800,000 23,800,000
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 58,200,000 0 58,200,000 58,200,000
002

AGUINALDOS

 0 385,000,000 0 385,000,000 385,000,000
002

OTRAS
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 0 145,000,000 0 145,000,000 145,000,000
002

FAGEM(PMG)

 0 240,000,000 0 240,000,000 240,000,000
003

PMU-FIE

 0 408,041,634 91,958,366 500,000,000 500,000,000DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 408,041,634 91,958,366 500,000,000 500,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 408,041,634 91,958,366 500,000,000 500,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 1,260,000 0 1,260,000 1,260,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 1,260,000 0 1,260,000 1,260,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 1,260,000 0 1,260,000 1,260,000OTROS ARRIENDOS
002

 0 1,260,000 0 1,260,000 1,260,000
001

OTROS ARRIENDOS

 0 800,000 0 800,000 800,000
007

TERRENO ESCUELAS

 0 460,000 0 460,000 460,000
008

ARRIENDO VIVERO CONAF

 0 14,500,000 0 14,500,000 14,500,000C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 14,500,000 0 14,500,000 14,500,000VENTA DE SERVICIOS
02

 0 14,500,000 0 14,500,000 14,500,000VENTA DE SERVICIOS
001

 0 14,500,000 0 14,500,000 14,500,000
002

MATRICULAS Y CERTIFICADOS

 0 2,900,000 0 2,900,000 2,900,000
001

MATRICULAS Y CERTIFICADOS

 0 5,800,000 0 5,800,000 5,800,000
002

ESCOALRIDAD LICEO

 0 5,800,000 0 5,800,000 5,800,000
003

MATRICULA LICEO POLITECNICO

 26,230,721 86,526,722 14,783,278 101,310,000 101,310,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 26,230,721 71,721,787 14,278,213 86,000,000 86,000,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 400,000 0 400,000 400,000REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3
001

 0 400,000 0 400,000 400,000
001

REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3

 0 400,000 0 400,000 400,000
001

LICENCIA ACCIDENTE DE TRABAJO

 26,230,721 71,321,787 14,278,213 85,600,000 85,600,000RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 26,230,721 71,321,787 14,278,213 85,600,000 85,600,000
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 26,230,721 71,321,787 14,278,213 85,600,000 85,600,000
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0 14,804,935 505,065 15,310,000 15,310,000OTROS
99

 0 14,994,935 305,065 15,300,000 15,300,000DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0 14,994,935 305,065 15,300,000 15,300,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 14,994,935 305,065 15,300,000 15,300,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0-190,000 200,000 10,000 10,000OTROS
999

 0-190,000 200,000 10,000 10,000
001

OTROS

 0-190,000 200,000 10,000 10,000
003

OTROS INGRESOS VARIOS

-1,610,209 54,306,045 1,610,209 55,916,254 51,000,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

-1,610,209 54,306,045 1,610,209 55,916,254 51,000,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

-1,610,209 54,306,045 1,610,209 55,916,254 51,000,000RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

-1,610,209 54,306,045 1,610,209 55,916,254 51,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
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-1,610,209 54,306,045 1,610,209 55,916,254 51,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 10,000 0 10,000 10,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 10,000 0 10,000 10,000DEL SECTOR PRIVADO
01

 0 10,000 0 10,000 10,000OTRAS ¹
999

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS ¹

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

DONACIONES

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES  7.127.580.500  7.324.277.797  617.300.565  6.706.977.232  24.620.512

INGRID SEPULVEDA  GONZALEZ GUSTAVO W. AREVALO CORNEJO

JEFE DEPTO. DE FINANZAS EDUCACION ALCALDE

_______________________________
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______________________________

___


